
Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü Okul Eğitimi Akreditasyonu (SCH) 2025 
Konsorsiyum Üyelik Başvuru İlanı 
 
Avrupa Birliği tarafından hibelendirilen ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen 
Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Akreditasyonu kapsamında, yurt dışı öğrenci ve 
öğretmen hareketliliği faaliyeti gerçekleştirmek üzere konsorsiyum üyesi okullar 
belirlenecektir. Bu hareketlilik faaliyeti, öğretmenlerin mesleki gelişimlerini desteklemek, 
uluslararası eğitim deneyimlerini artırmak ve yeni eğitim yaklaşımlarını öğrenmelerini 
sağlamak amacıyla düzenlenmiştir. Öğrenciler ise farklı kültürleri tanıma, dil becerilerini 
geliştirme ve akademik alanlarda bilgi ve deneyim kazanma fırsatına sahip olacaklardır. Bu 
kapsamda, öğrencilerin sosyal becerilerini güçlendirmeleri, kültürel farkındalık kazanmaları 
ve küresel bakış açısı geliştirmeleri hedeflenmektedir. 
 
  
Başvurular, farklı eğitim kademelerinde eğitim ve öğretim faaliyeti sürdüren anaokulu, ilkokul, 
ortaokul ve lise seviyesindeki okul ve kurumlara açıktır. 
  
Başvuru Tarihleri: 
Başvurular, 28 Kasım 2024 - 30 Aralık 2024 tarihleri arasında kabul edilecektir. Bu tarihler 
arasında tüm başvuru belgeleri eksiksiz olarak tamamlanmalı ve Karabük İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü AR-GE Birimi’ne ulaştırılmalıdır. 
  
Başvuru Koşulları ve Değerlendirme Süreci: 
Başvurular, Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından kurulan değerlendirme komisyonu 
tarafından incelenecektir. Değerlendirme sürecinde, kapsayıcılık ilkesi çerçevesinde özellikle 
dezavantajlı okullar, daha önce Erasmus programlarından yararlanmamış okullar ve sosyal, 
kültürel, sportif faaliyetlerde yer alan; öğrencilerin ve öğretmenlerin kişisel gelişimlerini 
destekleyen çalışmalara katılım sağlayan kurumlar öncelikli olarak değerlendirilecektir. Aynı 
zamanda TEKNOFEST, TÜBİTAK, eTwinning projeleri veya sıfır atık ve yeşil beceriler gibi 
çevreye duyarlı uygulamalarda aktif olarak faaliyet gösteren okullar, öğrenci ve öğretmen 
hareketlilik fırsatlarından yararlanmak üzere öncelikli konumda olacaktır. Bu süreç, öğrenci 
ve öğretmenlerin yenilikçi yaklaşımlar deneyimlemeleri, iş birliği becerilerini geliştirmeleri, 
dijital beceriler kazanarak teknolojiyi eğitimde etkin kullanmaları ve çevreye duyarlı, 
sürdürülebilir alışkanlıklar edinmeleri açısından önem taşımaktadır. 
  
Konsorsiyum Üyeliğinin Sağlayacağı Faydalar: 
Konsorsiyum üyesi olmaya hak kazanan okullar, Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
liderliğinde Erasmus+ konsorsiyum üyesi olarak kabul edilerek, öğrenci ve öğretmenler için 
uluslararası hareketlilik faaliyetlerine katılım imkanı elde edeceklerdir. Bu faaliyetler, 
öğretmenlerin mesleki gelişimini desteklemekle birlikte öğrencilere de kültürel ve akademik 
açıdan zenginleştirici deneyimler sunmak amacıyla düzenlenmektedir. Program kapsamında, 
öğrenciler Avrupa'nın farklı ülkelerinde eğitim görme, farklı eğitim sistemlerini tanıma ve 
uygulamalı öğrenme faaliyetlerine katılma fırsatına sahip olacaklardır. Böylece öğrenciler, 
küresel bakış açısı geliştirecek, iş birliği becerilerini güçlendirecek ve kişisel gelişimlerine 
katkı sağlayacaklardır. Öğretmenler ise farklı eğitim yaklaşımlarını deneyimleyerek mesleki 
yeterliliklerini artıracak, uluslararası alanda eğitim uygulamalarını yerinde gözlemleyerek bilgi 
ve deneyimlerini genişleteceklerdir. 
  
Başvuru Belgeleri ve Ek Bilgiler: 
Konsorsiyum üyesi olmak isteyen okullar, başvurularını Turna Portal Sistemi üzerinden 
kolaylıkla gerçekleştirebilirler. Başvuru formu, yalnızca kurum müdürü ya da müdürün 
yetkilendirdiği müdür yardımcısı veya belirlenen irtibat kişisi tarafından doldurulmalıdır. Her 
okulun yalnızca bir başvuru yapabileceği bu süreçte, başvurunun eksiksiz ve hatasız 
tamamlanabilmesi adına gerekli belgeler ve başvuru formu Karabük İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün resmi web sitesinden temin edilebilir. Form ve belgelerin doğru, eksiksiz ve 



usule uygun bir şekilde doldurulması büyük önem taşımaktadır. Süreçle ilgili daha fazla bilgi 
almak isteyen okullar ve kurumlar, Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi ile 
iletişime geçerek detaylı bilgi edinebilirler. 
  
 
İl Milli Eğitim Okul Eğitimi Akreditasyonu Proje Hedeflerimiz: 

1. İlimizde görev yapan öğretmenlerimizin öğrenme ve yenilenme, eğitim teknolojileri, 
yaşam ve meslek becerilerini geliştirerek mesleki yeterliklerinin 21.yüzyıl gereklerine 
uygun hale gelmesini sağlamak 

2. İlimizde her kademede görev yapan öğretmenlerimizin derslerinde teknolojiyi ve            
yenilikçi öğretim yaklaşımlarını etkin bir şekilde kullanmalarını sağlayarak eğitim-öğret
imin niteliğini artırmak. 

3. İlimizde eğitim-öğretimin farklı bir parçasını oluşturan öğretmenlerimizin,                            
yöneticilerimizin ve öğrencilerimizin sosyal kültürel yönden gelişimlerini sağlamak. 

4. İlimizde birinci ve ikinci kademe ile orta öğretimde görev yapan öğretmenlerimiz ile öğ
renim gören öğrencilerimizin yabancı dil yeterliklerini geliştirmek. 

5. İlimizde eğitim-öğretimin tüm öğelerinde (öğrenci, öğretmen, veli vb.) iklim değişikliği, 
biyoçeşitliliğin korunması, yenilenebilir enerjilerin geliştirilmesi vb. konularda bilinç       
düzeyini artırmak 

6. Erasmus Programı Okul Eğitimi alanında akredite olmak, proje tabanlı düşünme kültü
rünü kurumlarımıza tesis etmek ve eğitim kademelerinde eğitim veren okullarımızın          
uluslararasılaşmasını sağlamaktır. 

7. Kurumlarımızın eğitim kalitesini yükseltmek ve yenilik mükemmelliğini sağlayarak            
öğrencileri eğitim öğretim süreçlerine dahil etmek. 

 
TurnaPortal Girişi için Gerekli Bilgiler 
https://turnaportal.ua.gov.tr/ 
Yukarıdaki linkte verilen adrese okul müdürü e devlet şifresi ile giriş yapılması gereklidir. 

Linke tıkladığınızda turnaportal adresini üzerinden sırasıyla; 

1. Sağ üst köşedeki giriş kısmından e devlet şifreniz ile giriş yapmanız 

2. Giriş yapıldıktan sonra sağ üst köşedeki menüden profilim kısmındaki kişisel bilgilerinizi 
eksiksiz doldurmanız ve kayıt etmemiz. 

3. Profilim bilgileri doldurulduktan sonra çıkış yapıp tekrar sisteme giriş yaparak  Sol 
menüden Başvuru İşlemleri üzerinden formu doldurabilirsiniz. 

 
İletişim Bilgileri: 
Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi 
Telefon: 0 370 412 67 48 
E-posta: arge78@meb.gov.tr 
 


